РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Костромская область

Вохомский муниципальный район

Глава

Бельковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2008 г.              № 16

Об установлении норм предельной
заполняемости территории при

проведении публичных мероприятий

в Бельковском сельском поселении

Во исполнение требований Федерального закона от 19.06.2004г. №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», «СНиП 2.07.01-89*. Градостроительство, Планировка и застройка городских и сельских поселений», в целях упорядочения проведения публичных мероприятий в местах, прилегающих к зданиям, в которых размещены органы местного самоуправления Бельковского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норму предельной заполняемости территории при проведении публичных мероприятий в местах, прилегающих к зданиям, в которых размещены органы местного самоуправления Бельковского сельского поселения, из расчёта беспрепятственного нахождения не более 1 человека на трёх квадратных метрах территории.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бельковского сельского поселения:                         Н.В.Клюшов